
Zarządzenie Nr 819/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia ceny  detalicznej drewna  pochodzącego z lasów komunalnych
i terenów stanowiących własność Miasta Kalisza

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ceny drewna pochodzącego z lasów komunalnych oraz z wycinki drzew na terenach
stanowiących własność Miasta Kalisza, według podziału na sortymenty, klasę jakościową
i rodzaj drewna, określone są w załączniku nr 1.
2. Zasady sprzedaży drewna określa regulamin stanowiący załącznik nr 2.

§ 2

Traci moc uchwała nr 582/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 05.09.2000r. w sprawie zasad
ustalenia ceny drewna i uchwała nr  826/2001 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 20.11.2001r.,
zmieniająca uchwałę nr 582/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 05.09.2000r. w sprawie zmiany
zasad ustalania ceny drewna.

§ 3

1.Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właściwemu
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  
i Ochrony Środowiska.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza 
Nr 819/2020 .z dnia 31 grudnia 2020r.

Ceny netto drewna pochodzącego z lasu komunalnego Miasta Kalisza 
w Wolicy oraz drewna pochodzącego z terenów zieleni miasta Kalisza 

Rodzaj drewna  Klasa 
jakościowa

Numer
PKWiU

Cena jednostkowa netto (zł/m3 )

średnica do
24 - cm 

średnica
25-34 cm

Średnica
>35 cm 

Drewno wielkowymiarowe
sosna WD O2.20.11.0 233 254 275

Drewno średniowymiarowe
sosna S10

O2.20.11.0 299

 Drewno średniowymiarowe
sosna, świerk, modrzew
Drewno średniowymiarowe
sosna
Drewno średniowymiarowe
brzoza

S2a

S2b

S2b

O2.20.11.0

205

294

455

Drewno wielkowymiarowe
akacja

Drewno wielkowymiarowe
brzoza

Drewno wielkowymiarowe
modrzew

WD 

WD 

WD

O2.20.12.0

O2.20.12.0

O2.20.12.0

221

276

220

235

305

241

264

330

268

Drewno opałowe
 /z lasu komunalnego w Wolicy/
 opał liściasty
- dąb, akacja, buk, jesion, grab
- brzoza, olcha, klon, jawor
- pozostałe gatunki liściaste

opał iglasty
sosna, świerk, modrzew

S4

S4

02.20.14.0

02.20.14.0

140
120
95

90

Drewno opałowe
 /z terenów zieleni m. Kalisza/
 opał liściasty
- dąb, akacja, buk, jesion, grab
- brzoza, olcha, klon

S4
02.20.14.0

 

100
90



- pozostałe gatunki liściaste

opał iglasty
sosna, świerk, modrzew

02.20.14.0

70

70

Drewno małowymiarowe 
Drobnica opałowa
- drewno iglaste    *
- drewno liściaste   *
- drewno iglaste
- drewno liściaste
Drewno opałowe samowyrobem ze 
ściętych drzew
- drewno iglaste
- drewno liściaste

M2

S 4

02.20.14.0
20
30
55
65

60
80

Drewno średniowymiarowe 
iglaste/żerdzie ze ściętych drzew
 średnica znamionowa:
7-9 cm
10-11 cm
12-14. cm

żerdzie gotowe
średnica znamionowa:
7-9 cm
10-11 cm
12-14 cm

S3b

16.10.39.0

16.10.39.0

140
160
180

200
220
240

Uwagi:
*- drewno pozyskiwane wyłącznie kosztem nabywcy

Ceny netto nie zawierają 23% podatku VAT

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza
Nr 819/2020  z dnia 31 grudnia 2020 roku

Regulamin sprzedaży drewna prowadzonej przez Miasto Kalisz na podstawie cennika sprzedaży
detalicznej

1. Szczegółowych informacji dotyczących sprzedaży można uzyskać w Wydziale Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kalisza nr tel. 693960162.

2. Detaliczna sprzedaż  drewna odbywa się w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza i w lesie  komunalnym
Miasta Kalisz w Wolicy (leśniczówka Wolica 94, 62-872 Wolica).

3. Sprzedaż drewna w lesie Wolica odbywa się w każdy poniedziałek miesiąca w godzinach od 10 30 do
1300.W innych terminach sprzedaż możliwa po uzgodnieniu ze sprzedającym. 

4. Cennik detaliczny całego asortymentu drzewnego dostępny jest w siedzibie leśniczówki w Wolicy 94
w Urzędzie Miasta Kalisza i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

5. Warunki kupna sprzedaży drewna i produktów niedrzewnych w Urzędzie Miasta Kalisza:
a. Niezbędnym warunkiem wywozu zakupionego drewna i produktów niedrzewnych jest dokonanie

zapłaty  na  podstawie  wystawionej  faktury  i  uzyskanie  potwierdzenia  od  pracownika  lasu  na
dokumencie sprzedaży faktu wydania drewna.

b. Wywóz drewna i produktów niedrzewnych z lasu i magazynów otwartych (składowisk leśnych,
przyleśnych) odbywa się ustalonych ze sprzedającym dniach i godzinach, drogami wskazanymi
przez wydającego towar.

c. Nabywcę  obowiązuje  14  dniowy  termin  wywozu.  W  razie  niemożliwości  wywozu
w wyznaczonym terminie nabywca zobowiązany jest  zgłosić się  do leśnictwa w celu ustalenia
nowego terminu.  Po  tym terminie  Urząd  Miasta  Kalisza  nie  odpowiada  za  zakupione  drewno
i produkty niedrzewne a nabywca nie może wnosić do Urzędu Miasta Kalisza reklamacji z powodu
pogorszenia ich stanu jakościowego a także częściowej lub całkowitej ich kradzieży.

d. W przypadku  nieodebrania  w  14  dniowym terminie  zakupionego  drewna  w korze,  w  okresie
pomiędzy  marcem  a  październikiem  nabywca  może  zostać  obciążony  kosztem  związanym
z ewentualnym zabezpieczeniem drewna przed szkodnikami (np. korowanie lub oprysk środkami
chemicznymi, wywiezienia drewna do bezpiecznego miejsca składowania).

6. W przypadku wzrostu zapasów drewna do sprzedaży możliwe jest obniżenie cen drewna do sprzedaży
do poziomu umożliwiającego zmniejszenie jego zapasów.

7. Drewno może zostać przeznaczone  na potrzeby związane z utrzymaniem lasów komunalnych Miasta
Kalisza,  utrzymaniem zieleni miejskiej. Drewno  może  również  zostać  nieodpłatnie przekazane
podległym  Miastu  Kalisz  jednostkom  lub organizacjom  pozarządowym  prowadzącym  działalność
charytatywną  w  zakresie  pomocy  osobom  potrzebującym,  organizacjom pozarządowym
popularyzującym ochronę  środowiska,  ochronę  zwierząt,  jak  również  edukację,  historię  i kulturę
miasta. 

8. Administratorem przekazanych w związku ze sprzedażą drewna danych osobowych będzie Prezydent
Miasta  Kalisza,  z  którym   można  skontaktować  się:  listownie:  62-800  Kalisz  Główny  Rynek  20,
e-mailowo: umkalisz@um.kalisz.pl, telefonicznie: 62 / 765 43 00. Administrator wyznaczył Inspektora
ochrony  danych  z  którym  można  skontaktować  się:  listownie:  62-800  Kalisz  Główny  Rynek  20,
e-mailowo:  iod@um.kalisz.pl,telefonicznie:  62  /  765  43  56.  Przekazane  dane  osobowe  będą
przetwarzane  w  celu  zawarcia  i  realizacji  umowy  sprzedaży  drewna  oraz  spełnienia  obowiązków
ciążących na Administratorze  w związku z zawarciem tej  umowy.  Podstawą prawną przetwarzania
danych jest art. 6 ust. 1 lit. b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” (wykonania umowy, której stroną
jest  osoba,  której  dane  dotyczą  lub  podjęcie  działań  na  żądanie  osoby,  której  dane  dotyczą  przed
zawarciem umowy) oraz art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na
Prezydencie Miasta Kalisza wynikającego z przepisów prawa).  Odbiorcami danych osobowych mogą
być podmioty którym Administrator zobowiązany jest je przekazać w związku z realizacją umowy.
Dane osobowe mogą zostać również udostępnione firmie Asseco Data Systems S.A. mającej siedzibę w
Gdyni  przy  ul.  Podolskiej  21  (świadczącej  usługi  wsparcia  technicznego systemu informatycznego
Zintegrowanego  Systemu  Informatycznego  OTAGO  wspierającego  realizację  zadań  finansowo  –
księgowych  związanych  ze  sprzedażą  drewna.  Dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres
niezbędny  do  osiągnięcia  celu  w  którym  zostały  zebrane,  a  następnie,  jeśli  chodzi  o  materiały
archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach i wydanego na jej podstawie rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia

mailto:umkalisz@um.kalisz.pl
mailto:iod@um.kalisz.pl


18 stycznia  2011 r.  w sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów akt  oraz
instrukcji  w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  archiwów  zakładowych.  W  związku  z
przetwarzaniem  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza  danych  przysługuje  Państwu:  prawo  dostępu  do
swoich danych oraz otrzymania ich kopii; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych jeżeli
są  nieprawidłowe  oraz  ich  uzupełnienia;  prawo  do  ograniczenia  przetwarzania  danych;  prawo  do
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa).
Szczegółowych informacji na temat przysługujących praw i możliwości  skorzystania z nich udziela
Inspektor  ochrony  danych.  Podanie  przez  Państwa  danych  osobowych  jest  warunkiem  zawarcia
umowy.  Konsekwencją  ich  niepodanie  będzie  brak  możliwości  zawarcia  umowy.  Dane  nie  będą
przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą wykorzystywane do profilowania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


	akacja
	brzoza

	modrzew

